
UCHWAŁA NR III/19/2018
RADY GMINY OLSZANKA

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olszanka na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237,art. 259, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 12.293.661,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1, z tego: dochody 
bieżące w wysokości 12.132.108,00 zł, dochody majątkowe w wysokości 161.553,00 zł.

1) Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami wynoszą 3.259.602 zł, zgodnie z tabelą nr 1a.

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 11.873.498,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2, z tego: wydatki bieżące 
w wysokości 11.670.139,13 zł, wydatki majątkowe w wysokości 203.358,87 zł.

1) Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami wynoszą 3.259.602 zł, zgodnie z tabelą nr 2a.

3.   Plan wydatków majątkowych na 2019 rok wynoszący 203.358,87 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

4. Plan dochodów i wydatków związanych z gospodarką odpadami komunalnymi  zgodnie 
z tabelą nr 4.

5. Plan dochodów z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska oraz wydatków związanych 
z ochroną środowiska zgodnie z tabelą nr 5.

§ 2. 1. Nadwyżka budżetu gminy w wysokości 420.163,00 zł zostanie przeznaczona na spłatę zaciągniętych 
kredytów i pożyczek w kwocie 420.163,00 zł

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 420.163 zł, z następujących tytułów,

1)  spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 184.118 zł,

2)  spłatę kredytu na wyprzedzające finansowanie w kwocie 137.053 zł

3)  spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 98.992 zł, zgodnie z tabelą nr 3.

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu  zaciągniętych kredytów na;

A. sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 300.000 zł,

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy:

1. ogólna w wysokości - 49.000 zł,

2. celowa z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe - 34.000 zł,

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 5. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 6. 1. Ustala się plan zadań na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale na 
sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

2. Wójt Gminy poinformuje sołtysów o terminach realizacji poszczególnych przedsięwzięć.

§ 7. 1. Ustala się plan wydzielonego rachunku samorządowych jednostek budżetowych prowadzących 
działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty, zgodnie
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 8. Upoważnia się Wójta do:

Id: A027C6EF-68D4-4EB3-BFA3-ACCD6C70160F. Podpisany Strona 1



1. Zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 300.000 zł,

2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.

3. Dokonywania przeniesień między paragrafami w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia 
i pochodne od wynagrodzeń.

4. Dokonywania przeniesień między paragrafami w ramach działu w zakresie wydatków majątkowych 
rocznych.

§ 9. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Wereda

Id: A027C6EF-68D4-4EB3-BFA3-ACCD6C70160F. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr III/19/2018 Rady Gminy Olszanka z dnia 28 grudnia 2018 r.

Plan dochodów budżetu Gminy Olszanka na rok 2019

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 502 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

40002 Dostarczanie wody 502 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

0830 Wpływy z usług 500 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 49 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 49 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 4 500,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

45 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

750 Administracja publiczna 40 369,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 32 989,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

32 979,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 10,00

Id: A027C6EF-68D4-4EB3-BFA3-ACCD6C70160F. Podpisany Strona 3



75095 Pozostała działalność 7 380,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 380,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 623,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 623,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

623,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 2 356 654,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

158 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 150 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 5 200,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 600,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 500,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 250,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

949 258,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 100 900,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 450 558,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 25 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 300 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 2 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 64 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 700,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 100,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 45 000,00

Id: A027C6EF-68D4-4EB3-BFA3-ACCD6C70160F. Podpisany Strona 4



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 15 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 15 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 203 646,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 196 646,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 7 000,00

758 Różne rozliczenia 5 558 372,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 924 545,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 924 545,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 500 174,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 500 174,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 59 718,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 54 718,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 73 935,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 73 935,00

801 Oświata i wychowanie 50 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

80101 Szkoły podstawowe 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

80104 Przedszkola 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 50 000,00

Id: A027C6EF-68D4-4EB3-BFA3-ACCD6C70160F. Podpisany Strona 5



852 Pomoc społeczna 146 890,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej

3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 3 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 7 000,00

85216 Zasiłki stałe 17 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 17 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 79 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 79 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 300,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 19 890,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 19 890,00

855 Rodzina 3 211 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 227 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Id: A027C6EF-68D4-4EB3-BFA3-ACCD6C70160F. Podpisany Strona 6



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 227 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 909 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

904 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 5 000,00

85504 Wspieranie rodziny 72 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

72 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 214 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 200 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska 12 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 12 100,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 500,00

bieżące razem: 12 132 108,00

Id: A027C6EF-68D4-4EB3-BFA3-ACCD6C70160F. Podpisany Strona 7



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

majątkowe
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 137 053,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 137 053,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 137 053,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 137 053,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

137 053,00

926 Kultura fizyczna 24 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

92601 Obiekty sportowe 24 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 24 500,00

majątkowe razem: 161 553,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 137 053,00

Ogółem: 12 293 661,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

137 053,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: A027C6EF-68D4-4EB3-BFA3-ACCD6C70160F. Podpisany Strona 8



Tabela Nr 1a do Uchwały Nr III/19/2018 Rady Gminy Olszanka z dnia 28 grudnia 2018 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 32 979,00

75011 Urzędy wojewódzkie 32 979,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 32 979,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 623,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 623,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 623,00

852 Pomoc społeczna 20 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 20 000,00

855 Rodzina 3 206 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 227 000,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 227 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 904 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 904 000,00

85504 Wspieranie rodziny 72 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 72 000,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 3 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 000,00

Razem: 3 259 602,00

Id: A027C6EF-68D4-4EB3-BFA3-ACCD6C70160F. Podpisany Strona 9



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr III/19/2018 Rady Gminy Olszanka z dnia 28 grudnia 2018 r.

Plan dochodów budżetu Gminy Olszaka na rok 2019
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
Dział Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

010 Rolnictwo i łowiectwo 319 988,00 319 988,00 319 988,00 112 900,00 207 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 311 472,00 311 472,00 311 472,00 112 900,00 198 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 61 200,00 61 200,00 61 200,00 61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 16 200,00 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 3 572,00 3 572,00 3 572,00 0,00 3 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 8 516,00 8 516,00 8 516,00 0,00 8 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego

8 516,00 8 516,00 8 516,00 0,00 8 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 86 322,85 68 608,76 68 608,76 0,00 68 608,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 714,09 17 714,09 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 86 322,85 68 608,76 68 608,76 0,00 68 608,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 714,09 17 714,09 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 30 987,42 30 987,42 30 987,42 0,00 30 987,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 35 821,34 35 821,34 35 821,34 0,00 35 821,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 17 714,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 714,09 17 714,09 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A027C6EF-68D4-4EB3-BFA3-ACCD6C70160F. Podpisany Strona 10



710 Działalność usługowa 1 197,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 197,48 1 197,48 1 197,48 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność 1 197,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 197,48 1 197,48 1 197,48 0,00 0,00

6639

Dotacje celowe przekazane do 
samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego

1 197,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 197,48 1 197,48 1 197,48 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 1 607 237,46 1 607 237,46 1 541 187,46 1 214 017,00 327 170,46 3 500,00 62 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 32 979,00 32 979,00 32 979,00 9 017,00 23 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 9 017,00 9 017,00 9 017,00 9 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 962,00 23 962,00 23 962,00 0,00 23 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 62 000,00 62 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 1 358 558,46 1 358 558,46 1 356 008,46 1 075 000,00 281 008,46 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 820 000,00 820 000,00 820 000,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 64 000,00 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 160 000,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 60 008,46 60 008,46 60 008,46 0,00 60 008,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 152 500,00 152 500,00 149 000,00 130 000,00 19 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, 
związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań 
bieżących

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 69 000,00 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A027C6EF-68D4-4EB3-BFA3-ACCD6C70160F. Podpisany Strona 11



4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT). 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

623,00 623,00 623,00 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

623,00 623,00 623,00 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 516,00 516,00 516,00 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 107,00 107,00 107,00 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 65 500,00 65 500,00 63 500,00 17 500,00 46 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 65 500,00 65 500,00 63 500,00 17 500,00 46 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 4 909 171,00 4 879 171,00 3 819 828,00 3 417 708,00 402 120,00 901 843,00 157 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 3 063 595,00 3 033 595,00 2 355 400,00 2 120 600,00 234 800,00 578 995,00 99 200,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

578 995,00 578 995,00 0,00 0,00 0,00 578 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A027C6EF-68D4-4EB3-BFA3-ACCD6C70160F. Podpisany Strona 12



3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 99 200,00 99 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 628 000,00 1 628 000,00 1 628 000,00 1 628 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 130 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 315 000,00 315 000,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 46 600,00 46 600,00 46 600,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 27 800,00 27 800,00 27 800,00 0,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 178 480,00 178 480,00 169 880,00 163 800,00 6 080,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 127 300,00 127 300,00 127 300,00 127 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 24 700,00 24 700,00 24 700,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 6 080,00 6 080,00 6 080,00 0,00 6 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 258 658,00 258 658,00 0,00 0,00 0,00 258 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

245 658,00 245 658,00 0,00 0,00 0,00 245 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego 204 008,00 204 008,00 195 808,00 187 608,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 144 508,00 144 508,00 144 508,00 144 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 11 700,00 11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 27 500,00 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A027C6EF-68D4-4EB3-BFA3-ACCD6C70160F. Podpisany Strona 13



4120 Składki na Fundusz Pracy 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 462 500,00 462 500,00 445 500,00 416 000,00 29 500,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 320 000,00 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 58 000,00 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne 
i przedszkolne 133 500,00 133 500,00 133 500,00 129 800,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 103 500,00 103 500,00 103 500,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 18 500,00 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych

510 430,00 510 430,00 421 740,00 399 900,00 21 840,00 64 190,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

64 190,00 64 190,00 0,00 0,00 0,00 64 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 303 400,00 303 400,00 303 400,00 303 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 27 100,00 27 100,00 27 100,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 60 700,00 60 700,00 60 700,00 60 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 700,00 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 21 840,00 21 840,00 21 840,00 0,00 21 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 36 400,00 36 400,00 36 400,00 19 200,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 15 000,00 15 000,00 15 000,00 6 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A027C6EF-68D4-4EB3-BFA3-ACCD6C70160F. Podpisany Strona 14



4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 21 200,00 21 200,00 21 200,00 13 200,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 200,00 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 582 890,00 582 890,00 464 100,00 278 000,00 186 100,00 0,00 118 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji 
społecznej

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 321 400,00 321 400,00 319 100,00 258 000,00 61 100,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 199 000,00 199 000,00 199 000,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A027C6EF-68D4-4EB3-BFA3-ACCD6C70160F. Podpisany Strona 15



85228
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

32 000,00 32 000,00 32 000,00 20 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 49 890,00 49 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 49 890,00 49 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 3 304 900,00 3 304 900,00 175 700,00 102 400,00 73 300,00 0,00 3 129 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 227 000,00 2 227 000,00 33 400,00 31 500,00 1 900,00 0,00 2 193 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 2 193 600,00 2 193 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 193 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 27 500,00 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

904 000,00 904 000,00 38 000,00 33 700,00 4 300,00 0,00 866 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 866 000,00 866 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 866 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 21 500,00 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 10 300,00 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 108 900,00 108 900,00 39 300,00 37 200,00 2 100,00 0,00 69 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 69 600,00 69 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A027C6EF-68D4-4EB3-BFA3-ACCD6C70160F. Podpisany Strona 16



4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie 
z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 
4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 
i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 392 291,10 379 596,00 379 596,00 7 000,00 372 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 695,10 12 695,10 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 200 000,00 200 000,00 200 000,00 7 000,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 122 695,10 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 695,10 12 695,10 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 12 695,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 695,10 12 695,10 0,00 0,00 0,00

90026 Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami 67 696,00 67 696,00 67 696,00 0,00 67 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 696,00 67 696,00 67 696,00 0,00 67 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 264 302,11 171 724,91 76 724,91 0,00 76 724,91 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 577,20 92 577,20 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 169 302,11 76 724,91 76 724,91 0,00 76 724,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 577,20 92 577,20 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 61 807,98 61 807,98 61 807,98 0,00 61 807,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 14 916,93 14 916,93 14 916,93 0,00 14 916,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 92 577,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 577,20 92 577,20 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury

95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 68 675,00 19 500,00 19 500,00 14 100,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 175,00 49 175,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 49 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 175,00 49 175,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 49 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 175,00 49 175,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 19 500,00 19 500,00 19 500,00 14 100,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A027C6EF-68D4-4EB3-BFA3-ACCD6C70160F. Podpisany Strona 17



4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 11 873 498,00 11 670 139,13 7 049 756,13 5 183 448,00 1 866 308,13 1 000 343,00 3 485 040,00 0,00 0,00 135 000,00 203 358,87 203 358,87 1 197,48 0,00 0,00

Id: A027C6EF-68D4-4EB3-BFA3-ACCD6C70160F. Podpisany Strona 18



Tabela Nr 2a do Uchwały Nr III/19/2018 Rady Gminy Olszanka z dnia 28 grudnia 2018 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 32 979,00

75011 Urzędy wojewódzkie 32 979,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 017,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 962,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 623,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 623,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 516,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107,00

852 Pomoc społeczna 20 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00

855 Rodzina 3 206 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 227 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 193 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 904 000,00

3110 Świadczenia społeczne 866 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 500,00

Id: A027C6EF-68D4-4EB3-BFA3-ACCD6C70160F. Podpisany Strona 19



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

85504 Wspieranie rodziny 72 000,00

3110 Świadczenia społeczne 69 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 400,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

3 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 000,00

Razem: 3 259 602,00

Id: A027C6EF-68D4-4EB3-BFA3-ACCD6C70160F. Podpisany Strona 20



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr III/19/2018 Rady Gminy Olszanka z dnia 28 grudnia 2018 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019 roku

L.p. Treść Klasyfikacja Plan na 2019 rok

1 2 3 4
1. Planowane dochody 12 293 661,00

bieżące 12 132 108,00
majątkowe 161 553,00

2. Planowane wydatki 11 873 498,00
bieżące 11 670 139,13
majątkowe 203 358,87

3. Nadwyżka/Deficyt (1-2) 420 163,00
Przychody ogółem: 0,00

4. Kredyty § 952 0,00
5. Pożyczki § 952 0,00
6. Kredyty i pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903
7. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00
8. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 0,00
9. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00
10. Obligacje skarbowe § 911 0,00
11. Inne papiery wartościowe §  931 0,00
12. Inne źródła (wolne środki) § 950 0,00

Rozchody ogółem : 420 163,00

13. Spłaty kredytów § 992 184 118,00
14. Spłaty pożyczek § 992 98 992,00

15. Spłaty kredytów i pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE § 963 137 053,00

16. Udzielone pożyczki § 991 0,00
17. Lokaty § 994 0,00
18. Wykup papierów wartościowych § 982 0,00
19. Wykup obligacji § 971 0,00
20. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Id: A027C6EF-68D4-4EB3-BFA3-ACCD6C70160F. Podpisany Strona 21



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr III/19/2018 Rady Gminy Olszanka z dnia 28 grudnia 2018 r.

Dochody i wydatki związane z gospodarką odpadami komunalnymi na rok 2019

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
  200 000,00    x 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi   200 000,00    x 

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

  200 000,00    x 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
 x  200 000,00   

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  x  200 000,00   

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne  x     7 000,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  x     3 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych  x  170 000,00   

4430 Różne opłaty i składki  x    20 000,00   

Ogółem:     200 000,00    200 000,00   

Id: A027C6EF-68D4-4EB3-BFA3-ACCD6C70160F. Podpisany Strona 22



Tabela Nr 5 do Uchwały Nr III/19/2018 Rady Gminy Olszanka z dnia 28 grudnia 2018 r.

Plan dochodów z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska oraz wydatków związanych z ochroną środowiska a 2019 rok

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska           12 100,00    x 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska           12 100,00    x 

0690 Wpływy z różnych opłat           12 100,00    x 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  x           67 696,00   

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami  x           67 696,00   

4300 Zakup usług pozostałych  x           67 696,00   

Ogółem:             12 100,00             67 696,00   

Id: A027C6EF-68D4-4EB3-BFA3-ACCD6C70160F. Podpisany Strona 23



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/19/2018

Rady Gminy Olszanka

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Olszanka na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 17 714,09

60016 Drogi publiczne gminne 17 714,09

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 714,09

Hadynów Ułożenie chodnika przy drodze nr 861 17 714,09

Dochody własne jst 17 714,09

710 Działalność usługowa 1 197,48

71095 Pozostała działalność 1 197,48

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

1 197,48

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji  
(ASI) 

1 197,48

Dochody własne jst 1 197,48

801 Oświata i wychowanie 30 000,00

80101 Szkoły podstawowe 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Modernizacja kotłowni w Szkole Podstawowej w Hadynowie 30 000,00

Dochody własne jst 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 695,10

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 695,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 695,10

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej asfaltowej (FS 
Korczówka-Kolonia) 12 695,10

Dochody własne jst 12 695,10

Dochody własne jst 12 695,10

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 92 577,20

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92 577,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 577,20

Bejdy Budowa świetlicy wiejskiej 15 605,27

Dochody własne jst 15 605,27

Korczówka Ułożenie kostki przy świetlicy wiejskiej 18 768,50

Dochody własne jst 18 768,50

Mszanna Modernizacja i rozbudowa kuchni przy świetlicy wiejskiej 15 900,50

Dochody własne jst 15 900,50

Pietrusy Modernizacja świetlicy wiejskiej 14 635,21

Dochody własne jst 14 635,21

Próchenki Budowa świetlicy wiejskiej 27 667,72

Id: A027C6EF-68D4-4EB3-BFA3-ACCD6C70160F. Podpisany Strona 1



Dochody własne jst 27 667,72

926 Kultura fizyczna 49 175,00

92601 Obiekty sportowe 49 175,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 175,00

Budowa Otwartej Strefy Aktywności: Wariant Podstawowy - 1 obiekt 
"Budowa wariantu podstawowego w miejscowości Olszanka" 49 175,00

Dochody własne jst 24 675,00

Inne 24 500,00

Razem 203 358,87

Id: A027C6EF-68D4-4EB3-BFA3-ACCD6C70160F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/19/2018

Rady Gminy Olszanka

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2019 r.

w złotych
Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji otrzymujacej dotacje Ogółem kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINASÓW PUBLICZNYCH

1 801 80101 2540 Razem 578 995,00
1.1 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Próchenkach 243 744,00
1.2 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Szydłówce 335 251,00
2 801 80104 2310 Razem 13 000,00
2.1 801 80104 2310 Niepubliczne Przedszkole w Łosicach 13 000,00
3 801 80104 2540 Razem 245 658,00
3.1 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole w Próchenkach 92 122,00
3.2 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole w Szydłówce 153 536,00
5 801 80150 2540 Razem 64 190,00
5.1 801 80150 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Szydłówce 64 190,00

PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINASÓW PUBLICZNYCH

6 710 71095 6639 Razem 1 197,48

6.1 710 71095 6639 Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego 
w Warszawie 1 197,48

7 921 92116 2480 Razem 95 000,00
7.1 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Olszance 95 000,00

Ogółem 998 040,48

Id: A027C6EF-68D4-4EB3-BFA3-ACCD6C70160F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/19/2018

Rady Gminy Olszanka

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Gminny Program Profilaktyki Rozwiązaywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii

Dochody Wydatki

z tytułu 
zezwoleń na 

sprzedaż 
alkoholu

Dział rozdział paragraf Plan

Gminny Program 
Profilaktyki 

i Rozwiązywania 
Problemów 

Alkoholowych  
i Gminny Program 
Przeciwdziałania 

Narkomanii

Dział rozdział parafraf Plan

756 75618 0480 15 000  851 85153 200  
4210 100  
4300 100  

851 85154 15 000  
4170 6 000  
4210 5 000  
4300 4 000  

Ogółem 15 000  Ogółem 15 200  

Id: A027C6EF-68D4-4EB3-BFA3-ACCD6C70160F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/19/2018

Rady Gminy Olszanka

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2019

Sołectwo Dział Rozdział Paragraf Treść/Nazwa zadania, przedsięwzięcia Wartość

Bolesty 12 905,98  
600 Transport i łączność 12 905,98  

60016 Drogi publiczne gminne 12 905,98  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 905,98  

Zakup tłucznia na wysypanie drogi gminnej we wsi Bolesty nr ewid. 248 i 244 12 905,98  

Bejdy 15 605,27  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15605,27

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15605,27

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 605,27  

Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Bejdy 15 605,27  

Dawidy 12 020,27  
600 Transport i łączność 1 000,00  

60016 Drogi publiczne gminne 1 000,00  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00  

Zakup tłucznia na wysypanie drogi gminnej nr 200329W we wsi Dawidy oraz 
działki nr 322 1 000,00  

750 Administracja publiczna 1 200,00  
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 200,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00  
Organizacja imprezy promocyjno-integracyjnej 1 200,00  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 820,27  
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 820,27  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 820,27  
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Dawidach 9 820,27  

Hadynów 17 714,09  
600 Transport i łączność 17 714,09  

60016 Drogi publiczne gminne 17 714,09  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 714,09  

Ułożenie chodnika przy drodze gminnej nr 861 17 714,09  

Klimy 13 833,86  
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 833,86  

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13 833,86  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 916,93  

Remont świetlicy wiejskiej we wsi Klimy 6 916,93  
4270 Zakup usług remontowych 6 916,93  

Remont świetlicy wiejskiej we wsi Klimy 6 916,93  

Korczówka 18 768,50  
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 768,50  

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 18 768,50  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 768,50  

Ułożenie kostki przy świetlicy wiejskiej 18 768,50  

Korczówka-Kolonia 12 695,10  
900 Transport i łączność 12 695,10  

90015 Drogi publiczne gminne 12 695,10  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 695,10  

Id: A027C6EF-68D4-4EB3-BFA3-ACCD6C70160F. Podpisany Strona 1



Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej asfaltowej 12 695,10  

Mszanna 15 900,50  
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 900,50  

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 900,50  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 900,50  

Modernizacja i rozbudowa kuchni przy świetlicy wiejskiej w Mszannie 15 900,50  

Nowe Łepki 13 454,27  
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 454,27  

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13 454,27  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 454,27  

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Nowych Łepkach 13 454,27  

Olszanka 24 546,66  
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 24 546,66  

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 24 546,66  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 546,66  

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Olszance 16 546,66  

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00  

Remont łazienek w świetlicy wiejskiej w Olszance 8 000,00  

Pietrusy 14 635,21  
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 635,21  

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14 635,21  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 635,21  

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Pietrusach 14 635,21  

Próchenki 27 667,72  
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 27 667,72  

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 27 667,72  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 667,72  

Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Próchenki 27 667,72  

Radlnia 9 700,57  
600 Transport i łączność 9 700,57  

60016 Drogi publiczne gminne 9 700,57  
4270 Zakup usług remontowych 9 700,57  

Remont drogi gminnej gruntowej nr 94 9 700,57  

Stare Łepki 17 081,44  
600 Transport i łączność 17 081,44  

60016 Drogi publiczne gminne 17 081,44  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 081,44  

Zakup tłucznia na wysypanie drogi nr działki 799/1 17 081,44  

Szawły 13 791,68  
600 Transport i łączność 13 791,68  

60016 Drogi publiczne gminne 13 791,68  
4270 Zakup usług remontowych 11 991,68  

Remont drogi gminnej gruntowej nr 200 i 300W 11 991,68  
4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00  

Ułożenie kostki w przystanku autobusowym 1 800,00  
Szydłówka 19 569,85  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 069,85  
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 069,85  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 069,85  

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Szydłówce 15 069,85  
926 Kultura fizyczna 4 500,00  

92695 Pozostała działalność 4 500,00  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00  

Zakup sprzętu sportowego 4 500,00  

Wyczółki 14 129,09  
600 Transport i łączność 14 129,09  

Id: A027C6EF-68D4-4EB3-BFA3-ACCD6C70160F. Podpisany Strona 2



60016 Drogi publiczne gminne 14 129,09  
4270 Zakup usług remontowych 14 129,09  

Remont drogi gminnej gruntowej (nieutwardzonej na działce nr 196/1 i 197) 14 129,09  

Razem: 274 020,06  

Id: A027C6EF-68D4-4EB3-BFA3-ACCD6C70160F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr III/19/2018

Rady Gminy Olszanka

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Plan finansowy wydzielonych rachunków samorządowych jednostek budżetowych na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Jednostka Plan w zł

Dochody
801 80101 0690 Szkoła Podstawowa w Olszance  70 000,00     

80101 0920 Szkoła Podstawowa w Olszance  300,00     

Razem  70 300,00     
80106 0660 Szkoła Podstawowa w Hadynowie  2 000,00     
80106 0670 Szkoła Podstawowa w Hadynowie  10 000,00     
80106 0920 Szkoła Podstawowa w Hadynowie  200,00     
Razem  12 200,00     
80148 0690 Szkoła Podstawowa w Hadynowie  28 000,00     
Razem  28 000,00     

Razem  110 500,00     
Wydatki

801 80101 4220 Szkoła Podstawowa w Olszance  70 000,00     
80101 4300 Szkoła Podstawowa w Olszance  300,00     

Razem  70 300,00     

80106 4210 Szkoła Podstawowa w Hadynowie  1 000,00     
80106 4220 Szkoła Podstawowa w Hadynowie  10 000,00     
80106 4240 Szkoła Podstawowa w Hadynowie  1 000,00     
80106 4300 Szkoła Podstawowa w Hadynowie  200,00     
Razem  12 200,00     
80148 4210 Szkoła Podstawowa w Hadynowie  4 000,00     
80148 4220 Szkoła Podstawowa w Hadynowie  23 000,00     
80148 4300 Szkoła Podstawowa w Hadynowie  1 000,00     
Razem  28 000,00     

Razem  110 500,00     

Id: A027C6EF-68D4-4EB3-BFA3-ACCD6C70160F. Podpisany Strona 1


		2018-12-27T23:00:00+0000
	Polska
	Leszek Błażej Wereda
	Podpis organu wydającego akt prawny.




